令和７年（2025年）６月 18日

 高英研会員 各位

 北海道高等学校英語教育研究会

（北海道札幌国際情報高等学校長）

  会長 俵 谷 俊 彦

   第 18回「授業力向上ワークショップ」情報交換会（懇親会）の開催について（ご案内）

 夏至の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本会の活動につきまして、格別なるご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、この度、第 18回「授業力向上ワークショップ」の開催にあたり、次のとおり情報交換会を開催

いたします。

 つきましては、ワークショップとは異なった雰囲気の中で、講師の先生方や他校の英語教員との情報

交換を行いたいと考えておりますので、多数の皆様にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ： ８月７日（木） １８：００～２０：００

２ 会 場 ： 札幌キッチン（札幌市中央区北１条西３丁目 札幌中央ビル１階）

※ 地下歩行空間７番出口から地上に上がってすぐ

３ 会 費 ： ４，５００円（当日、受付にてお支払いください）

４ 申込み ： 参加を希望される先生方は、下のＵＲＬ又は QR コードを読み取り、Google フォーム

にて事務局までご回答ください。締め切り ７月１８日（金）まで

（https://forms.gle/up8TnkE5MwYLvbNt9）

５ その他

当日のキャンセルにつきましては変更ができないため、会費をいただくことになります。あらかじ

めご了承ください。なお、キャンセルにつきましては、８月４日（月）までに事務局あて連絡いただ

きますよう、お願いいたします。

担当：副校長 佐藤 光洋

電話：０１１－７６５－２０２１

電子メール：satou.mitsuhiro@hokkaido-c.ed.jp